
CENTRO SERVIZI COURMAYEUR S.r.l. 

Località Plan des Lizzes -Via dello Stadio, n. 2 - 11013 Courmayeur (AO) 
Capitale sociale: €uro 100.000,00 interamente versato  

Codice fiscale: 00670030071 - Partita IVA: 00670030071 

Registro delle imprese di AOSTA - numero R.E.A.: 60069 

 

DETERMINAZIONE N°09/21 DEL PRESIDENTE IN DATA 01 GIUGNO 2021 

NOMINA COMMISSIONE PER VALUTAZIONE PROCEDURA NEGOZIATA PER 

L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA E DEL MONTAGGIO DI UN SISTEMA DI E-BIKE 

SHARING 

CIG: 876626678C  

 

 

L’anno duemilaventuno addì uno del mese di giugno alle ore 10.30, presso gli uffici sociali, situati in Via 

dello Stadio 2 in Courmayeur,  

 

IL PRESIDENTE 

Richiamati: 

 il contratto quadro regolante i rapporti di servizio tra il Comune di Courmayeur e la società in house 

Centro Servizi Courmayeur s.r.l. sottoscritto in data 08/07/2016; 

 il D.Lgs. del 18 aprile 2016 n.50 (Codice degli appalti) e in particolare l’art. 54, comma 3; 

 la determinazione n°05/21 del Presidente in data 03/05/2021 in cui si procede alla pubblicazione di 

un avviso per indagine di mercato finalizzata ad individuare operatori economici da invitare alla 

procedura negoziata per l’affidamento della fornitura e del montaggio di un sistema di e-bike 

sharing; 

 la determinazione del Presidente n°07/21 in data 23/05/2021 con cui viene indetta una procedura 

negoziata per l’affidamento della fornitura e del montaggio di un sistema di e-bike sharing; 

 

considerato che: 

 in data 03/05/21 è stato pubblicato sul sito istituzionale della società C.S.C. un avviso per indagine 

di mercato finalizzata ad individuare operatori economici da invitare alla procedura negoziata per 

l’affidamento della fornitura, anche tramite leasing finanziario con patto di riscatto finale, di un 

sistema di e-bike sharing; 

 il termine di presentazione della manifestazione di interesse era stato fissato in data 17/05/2021 

ore 12.00; 

 entro il suddetto termine sono pervenute n.5 PEC da parte delle seguenti aziende: 

o Prot. IN 226_21  10/05/2021 TMR s.r.l. 

o Prot. IN 227_21  10/05/2021 Ridemovi Spa 

o Prot. IN 230_21  14/05/2021 Logiss s.r.l. 

o Prot. IN 232_21  14/05/2021 Moby Health s.r.l. 

o Prot. IN 233_21  17/05/2021 Bicincitta italia s.r.l. 

 

 si è proceduto ad invitare i suddetti operatori economici a presentare un’offerta entro il 

28/05/2021 ore 10.00 con consegna dei plichi presso la sede di C.S.C.; 

 successivamente si è comunicata la dilazione dei termini di consegna, a seguito dell’invio di 

ulteriore documentazione, al 1° giugno 2021 ore 10.00; 

 



preso atto che nel predetto termine sono pervenute le seguenti domande in busta chiusa da parte di: 

o Prot. IN 258_21 28/05/2021 TMR s.r.l. 

o Prot. IN 259_21 31/05/2021 Logiss s.r.l. 

o Prot. IN 270_21 01/06/2021 Bicincittà Italia s.r.l. 

o Prot. IN 271_21 01/06/2021 Moby Health s.r.l. 

 

DETERMINA 

 

• previa verifica dell’insussistenza di eventuali incompatibilità; 

• il responsabile del procedimento è la Dott.ssa Raffaella Scalisi; 

 di nominare la commissione giudicatrice formata dalle seguenti tre persone: 

o Thomas Cantele - in qualità di Responsabile settore turismo; 

o Antonio Furingo - membro interno; 

o Giorgio Blanchet – membro esterno esperto. 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

Courmayeur, 01 giugno 2021 

 

 

 Il Presidente 

 (Lucio FURLANI) 

 

 


